-\

PORTARIA No 15412025

Ementa: Conceder gratificação ao

servidor

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuiçÕes legais, conferidas pelo Regimento

lnterno da Câmara Municipal do Carpina/PE;

Considerandoateimunicipal2.0SSde29dejaneiro'

RESOLVE:

AÉ. ío. CoNCEDER, a partir desta data, ao servidor JOSE ROBERTO

BARBOSA GORDEIRO gratificação de função comissionada-GFg, no

fercentual de 50%, conúme art.. 1, Vl da Lei tVlunicipal no 2 055 de 29 de

janeiro de2O2S,lotados no Gabinete da Presidência.

AÍt.20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. Revogam-se as disposiçÕes em contrário

CumPra-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da câmara lVlunicipal do carpina/PE, em 03 de

fevereiro de 2025.

\

Marduqu rig Pereira Júnior
P res idente da Municipal do CarPina

tItrt, ratr,rtlt

.i
+

cÂRPrü

pHâÇA §À0 Jü§ü, Í{s 4ü. §ÀüJ0§É " maPü{A/PE

cEF S5.81§-04n - INFJ CIS,gB5.S?{,/0üt}l-t7